"ROAN RENTAL CAR" shpk

Njesia Administrative nr.8, Rruga e Dibres, Godina nr.25, kati 1, ngjitur me gjimnazin "Partizani'
E-mail: roanrentalcar@gmail.com Mob: 0697665724

Tirane me 20/ 09 /2021

VENDIM NR.5

[ asamblese se pergjithshme te shogerise "ROAN RENTAL CAR" sh.p.k

[ mbajtur sot me date 20/09/2021 ne seline e shogerise "ROAN RENTAL
CAR" sh.p.k me NIPT-M01313038M ne prezence te ortakeve

Z/ Liridon Dervishaj dhe Z/ Geraldo Dervishaj, u mblodh Asambleja
e Pergjithshme e Shogerise e cila vendosi:

Ndryshimin e objektit te veprimtarise
Ishte: Dhenie me gera e makinave, larje makinash, tapetash, etj (Lavazh).

Behet: Dhenie me gera e makinave, tregtim te tyre dhe pjeseve te kembimit, sherbime

karrotreci si dhe lavazh.

Ortaket e Shoqgersie

Geraldo Dervishaj Liridon Dervishaj
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' [WCAN RENTAL CAR

: UIS : M01313038M
TIKANE - ALBANIA
Cel: 067 67 55 005
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